РАСПОРЯЖЕНИЕ
РУКОВОДИТFЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРД)ЮВСКОЙ ОБЛАСТИ

23.09.2014 N2 22-РРАГ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Правила обработки переопальных данных в

Администрации Губернатора Свердловекой области, утверждённые

распоряжением Руководителя Администрации Губернатора

Свердловекой области от 26.08.2014 N• 20-РРАГ

В соответствии со статьёй l О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 <<0 правовых актах в Свердловекой областю>:

1. Внести в Правила обработки переанальных данных в Администрации
Губернатора Свердловекой области, утверждённые распоряжением Руководителя

Администрации Губернатора Свердловекой области от 26.08.2014 N2 20-РРАГ
«0 переанальных данных в Администрации Губернатора Свердловекой областИ>>
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой областИ>>

(www.pravo.govбб.ru), 2014,01 сентября, N2 2295), следующее изменение:
часть первую пункта 20 изложить в следующей редакции:
«20. В целях обеспечения деятельности комиссии по соблюдению

требований к должностному поведению лиц, замещающих государственные

должности Свердловекой области, и урегулированию конфликта интересов в

Администрации обрабатываются переанальные данные лиц, замещающих и

замещавших государственные должности Свердловекой области, назначение на

которые осуществляет Губернатор Свердловекой области, а также Председателя

Счётной палаты Свердловекой области, Заместителя Председателя Счётной

палаты Свердловекой области, аудитора Счётной палаты Свердловекой области,

Уполномоченного по правам человека в Свердловекой области, Уполномоченного

no правам ребенка в Свердловекой области, Председателя Избирательной

комиссии Свердловекой области и Заместителя Председателя Избирательной

комиссии Свердловекой области.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Первого заместителя Руководителя Администрации Губернатора Свердловекой
области В.Р. Дубичева.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

==-.
о сведq./):~

Руководитель Администрации ~ ~110\
Губернатора Свердловекой об 1 аiтИьтус~;нление Ь \

Ф 1 право~оа S:<

1
.

\ r- актов ~ юдатепьс~ой О.
S деятепьносr~ Q //

1 .:) 1/ ., , о'" .
v \f\\- ~'~'
<~.~~-"'-'-~/

С.В. Перестаронин

		2014-09-29T14:20:02+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович